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Reseau i) (6122 | College de Breteuil -

ISE UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Breteuil

Course 10965 11537 11420 10433 10434 10968 10967 11418 10966

Jours de ci i m L LM_JV LMmJV LMmJV

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault
PLAINVILLE - Ecole

BROVYES - Eglise

BROYES - Chateau

SEREVILLERS - Mairie

ROCQUENCOURT - Centre

LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas
PAILLART - Rue de la libération
WAVIGNIES - Scolaire 07:00
BONVILLERS - Des puits revel 07:05
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers 07:10
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt-Place 07:14
BEAUVOIR - Evauchaux 07:17
BEAUVOIR - La folie de beauvoir 07:20
BEAUVOIR - Eglise 07:25
VENDEUIL-CAPLY - Grande rue 07:30
VENDEUIL-CAPLY - Mairie-Ecole 07:33
VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt 07:34
TROUSSENCOURT - Ecole 07:38
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére 07:45
VILLERS-VICOMTE - Carrefour

FLECHY - Carrefour

BLANCFOSSE - Grande rue
BONNEUIL-LES-EAUX - Mare
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue des murets
CHEPOIX - Warmaise

CHEPOIX - Roland mariage

MORY-MONTCRUX - Eglise

ANSAUVILLERS - Ansauvillers

LA HERELLE - Centre

MORY-MONTCRUX - Montcrux

CHEPOIX - Petit chepoix

CHEPOIX - Centre

BACOUEL - Centre

BACOUEL - Mairie

BACOUEL - Gare

TARTIGNY - Centre

ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts
PAILLART - Centre

PAILLART - Rue de la libération

ESQUENNOY - Mairie

ESQUENNOY - Rd 1001

BRETEUIL - Compere Morel 07:55 07:45 07:41 07:45 07:50 07:45 07:50 07:55 07:48
BRETEUIL - Le chat perché 08:00 | 07:46 07:49 | 07:50 | 08:00 |

07:05
07:06
07:11
07:15
07:23
07:26
07:29

07:10
07:13
07:18
07:21
07:31
07:34
07:36
07:37
07:38
07:33 07:38
07:34 07:40
07:38 07:24 07:27 07:43
07:29 07:33
07:36 07:37
07:38 07:41

07:32
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Reseau i) (6122 | College de Breteuil -

ISE UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Breteuil

Course 11417 10435 12052 10969 12047 11890 11585 10436 10970 10458

Jours de circulation MmJV  LM_JV

PLAINVILLE - Ecole
BROYES - Eglise

BROYES - Chateau
SEREVILLERS - Mairie

ROCQUENCOURT - Centre

LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas
ROUVROY-LES-MERLES - Merle
ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts
PAILLART - Centre

PAILLART - Ecole

PAILLART - Rue de la libération
VENDEUIL-CAPLY - Grande rue
VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt
TROUSSENCOURT - Ecole

HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
VILLERS-VICOMTE - Carrefour

FLECHY - Carrefour

BLANCFOSSE - Grande rue
BONNEUIL-LES-EAUX - Mare
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue des murets
CHEPOIX - Warmaise

CHEPOIX - Roland mariage

CHEPOIX - Petit chepoix

MORY-MONTCRUX - Eglise

ANSAUVILLERS - Ansauvillers

BONVILLERS - Des puits revel

BEAUVOIR - La folie de beauvoir

BEAUVOIR - Eglise

LA HERELLE - Centre

MORY-MONTCRUX - Montcrux

CHEPOIX - Centre

BACOUEL - Centre

BACOUEL - Mairie

BACOUEL - Gare

TARTIGNY - Centre

ESQUENNOY - Rd 1001 07:36
ESQUENNOY - Mairie 07:37
ESQUENNOY - Rd 1001 |
PAILLART - Centre 07:44
PAILLART - Rue de la libération 07:48
BRETEUIL - Compere Morel 07:50 07:50 08:50 08:50 08:50 08:47 08:50 08:47 08:45 08:50

BRETEUIL - Le chat perché | | 08:55 08:55 08:55 08:52 08:55 08:55 08:50 08:55
CREVECOEUR-LE-GRAND - Lycée EREA | | 09:15 I I | I I I I

| | | 08:06 08:10
| | | 08:10 08:14
| | | 08:12 08:16
| I | 08:14 08:18
| | | 08:17 08:21
07:40 | | 08:20 08:24

| | 08:30 |

| | 08:34 08:34

| | 08:38 08:38

| | 08:40 |

| | 08:44 08:44
08:02 08:02
08:06 08:06
08:11 08:11
08:16 08:16
08:21 08:21
08:25 08:25
08:27 08:27
08:37 08:37
08:38 08:38
08:39 08:39
08:40 08:40

08:10 08:18
08:13 08:20
08:15 08:22
08:18 08:24

08:30
08:35
08:38
08:39

08:21 08:27
08:23 08:30
08:24 08:32
08:26 08:34
08:27 08:34
08:28 08:36
08:31 08:39
08:39

08:40

08:40
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Reseau i) (6122 | College de Breteuil -

Qise

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Breteuil

Course 11422 10459 10463 10990 10989 10991

rs de circulation m m m m m m

BRETEUIL - Compere Morel [ 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue des murets | 12:18 |
VENDEUIL-CAPLY - Grande rue [ 12:15
BRETEUIL - Le chat perché 12:05
BRETEUIL - Compere Morel 12:10
ESQUENNOY - Rd 1001 12:17
ESQUENNOY - Mairie 12:18
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Mare
BLANCFOSSE - Grande rue

FLECHY - Carrefour

VILLERS-VICOMTE - Carrefour
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
TROUSSENCOURT - Ecole
VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt
VENDEUIL-CAPLY - Mairie-Ecole
BEAUVOIR - Eglise

BEAUVOIR - La folie de beauvoir
ANSAUVILLERS - Ansauvillers
CAMPREMY - Place
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers
BEAUVOIR - Evauchaux

BONVILLERS - Des puits revel
ANSAUVILLERS - Ansauvillers

PAILLART - Centre 12:23
ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts 12:27
TARTIGNY - Centre

BACOUEL - Gare

BACOUEL - Ecole

BACOUEL - Centre

LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas
ROCQUENCOURT - Centre
SEREVILLERS - Mairie

PLAINVILLE - Ecole

BROYES - Eglise

BROYES - Chateau

CHEPOIX - Centre

CHEPOIX - Petit chepoix
MORY-MONTCRUX - Montcrux

LA HERELLE - Centre
MORY-MONTCRUX - Eglise

CHEPOIX - Warmaise

12:19
12:20
12:21
12:28
12:32
12:37
12:43
12:48
12:53
12:55

12:25
12:26
| 12:30
| 12:45
| 12:48
12:27
12:28
12:35

12:15
12:17
12:18
12:20

12:15
12:19
12:21
12:26
12:30
12:32

12:23
12:25
12:29
12:31
12:34
12:40




Receal ki) | 6122 | College de Breteuil -

IEE UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Breteuil

Course 10464 10466 10976 10977 10978 10443

BRETEUIL - Compere Morel

PAILLART - Rue de la libération
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue des murets
VENDEUIL-CAPLY - Grande rue
ESQUENNOY - Rd 1001

ESQUENNOY - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Mare
BLANCFOSSE - Grande rue

FLECHY - Carrefour

VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt
TROUSSENCOURT - Centre
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
VILLERS-VICOMTE - Carrefour
BEAUVOIR - Eglise

BEAUVOIR - La folie de beauvoir
BEAUVOIR - Evauchaux
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers
ANSAUVILLERS - Ansauvillers
BONVILLERS - Des puits revel

PAILLART - Centre
ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts 15:43
TARTIGNY - Centre 15:48
BACOUEL - Gare 15:43 |
BACOUEL - Ecole 15:44 |
BACOUEL - Centre 15:45 |
LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas 15:51
ROCQUENCOURT - Centre 15:54
SEREVILLERS - Mairie 15:57
PLAINVILLE - Ecole 16:02
BROYES - Eglise 16:07
BROYES - Chateau 16:09
CHEPOIX - Centre 15:47
CHEPOIX - Petit chepoix 15:49
MORY-MONTCRUX - Montcrux 15:51
LA HERELLE - Centre 15:52
MORY-MONTCRUX - Eglise 15:56
CHEPOIX - Warmaise 15:59

15:38 | |

| 15:39
| 15:41

| 15:43

| 15:45

| 15:46

| 15:50

| 15:54
15:43
15:48
15:53
15:58

15:44
15:45
15:50
15:52
15:57
16:08

15:39




CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Breteuil

Course 10992 12048 10465 10444 12050 12051 12049 10468 10985

vV  LM_JV
BRETEUIL - Compere Morel 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:40

PAILLART - Rue de la libération
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue des murets
VENDEUIL-CAPLY - Grande rue
BRETEUIL - Le chat perché
ESQUENNOY - Rd 1001

BRETEUIL - Ecole La Ceriseraie
ESQUENNOY - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Mare
BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie
BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d'en bas
BLANCFOSSE - Grande rue

FLECHY - Carrefour
VILLERS-VICOMTE - Carrefour
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
TROUSSENCOURT - Ecole

| 16:42
|
|
|
|
|
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|
|
|
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|
|
|
|
VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt |
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| | |
16:40 | |
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| 17:10 17:15

|

|
16:42 | |

| |

16:44 |
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:55
17:00

17:24
17:25

17:31

17:35

17:40

17:45

17:49

17:54

VENDEUIL-CAPLY - Mairie-Ecole 17:55

VENDEUIL-CAPLY - Rte de Troussencourt

TROUSSENCOURT - Centre

HARDIVILLERS - Rue du Presbytére

VILLERS-VICOMTE - Carrefour

CORMEILLES - Scolaire

CORMEILLES - Grande rue

LE CROCQ - Mairie - Ecole

CORMEILLES - Grande rue

CORMEILLES - Scolaire

VILLERS-VICOMTE - Carrefour

CORMEILLES - Rue du crocq

BEAUVOIR - Eglise

BEAUVOIR - La folie de beauvoir

BONVILLERS - Des puits revel

ANSAUVILLERS - Ansauvillers 16:55

CAMPREMY - Place |

BEAUVOIR - Evauchaux |

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers |

BONVILLERS - Des puits revel 17:05

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault |

PAILLART - Centre |

PAILLART - Ecole |

ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts |

ROUVROY-LES-MERLES - Merle |

TARTIGNY - Centre |

BACOUEL - Gare |

BACOUEL - Ecole |

BACOUEL - Centre |

CHEPOIX - Roland mariage |

MORY-MONTCRUX - Montcrux |

LA HERELLE - Centre |

PLAINVILLE - Ecole |

SEREVILLERS - Mairie |

ROCQUENCOURT - Centre |
|
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|
|
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|
|
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18:00

18:05
18:10
18:20
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16:43 17:20 18:35
16:45
16:55

16:57
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[
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|
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LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas
ROCQUENCOURT - Centre
SEREVILLERS - Mairie
PLAINVILLE - Ecole

BROYES - Eglise

BROYES - Chateau

BACOUEL - Gare

BACOUEL - Ecole

BACOUEL - Centre

CHEPOIX - Centre

CHEPOIX - Petit chepoix
MORY-MONTCRUX - Montcrux
LA HERELLE - Centre
MORY-MONTCRUX - Eglise
CHEPOIX - Warmaise

17:07 16:52
17:10 |
17:12 |
17:17 |
17:22 |
17:24 |
16:56 18:00
16:57
16:59
17:02
17:03
17:05
17:06
17:11
17:17
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*. piass | Le « PASS Oise Mobilité » est un

I Thee - | SUppPOTt unigue utilisable pour

e amesss | Charger les titres de transport
"= . delensemble des réseaux de

Lo 1 O _transport de 'Oise.

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . L o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10voyagestout public. . . . . . . . . L . i i e e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . .. ... .. L e 10 €
Abonnement mensueltoutpublic . . . . . . . . ... L e e e 30€
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et leweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiantboursier. . . . . . . . . . L e e e e e e e e gratuit
Abonnementannuel réduit. . . . . . . .. L e e e e e e e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . . . . L e 300 €
Titre scolaire (TA/RDPArjour) . . . v v v v i e i e e e e e e e e e e e e e et e e e ettt et e e gratuit
DUPLICAtA. . . . . i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider
votre billet ou
votre pass a

@ chaque montée.

Oy~

je dois valider alors que
mon abonnement est

h gratuit ?

Service assuré par :
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82 - Mail : trio.1@transdev.com



